JAUGE DE PRESSION DE MELT MECANIQUE
SERIE M5
Robustes et complets, tous les modèles permettent à l'uti-
lisateur de bénéficier d'une accrue capacité et de qualités
améliorées pour le contrôle des pressions.
La jauge de pression de melt Gefran indique la pression
localisée de manière fiable et sans exigences d'entretien.
Le petit capillaire, rempli d'un milieu spécial, protège l'am-

tel. 0309888.1 - fax. 0309839063
Internet: http://www.gefran.com DTS_M50_0208_FRA
CODIFICATION DE COMMANDE
GEFRAN spa se réserve le droit de modifier les spécifications de ses produits, à tout moment, sans préavi
M 0005 0 L
SIGNAL DE SORTIE
Jauge mécanique 5
VERSION
Tige rigide 0
Tige rigide + flexible 1
Avec thermocouple 2
CONNECTEUR
Aucun 0
CLASSE DE PRECISION
1.00% FSO L
PLAGES
bar psi
350 B35D 5000 P05M
700 B07C 10000 P10M
Exemples
M52-0-L-B07C-1-4-F-000
Jauge de pression de melt mécanique avec thermocouple du type “J”, filetage 1/2-20 UNF, FSO 700 bars,
classe de précision 1,0%, tige rigide de 153 mm (6”), tige flexible de 760 mm (30”)
M50-0-L-P05M-1-4-0-000
Jauge de pression de melt mécanique, avec tige rigide, filetage 1/2-20 UNF, FSO 5000 psi, classe de préci-
sion 1,0%, tige rigide de 153 mm (6”)
000= Des exécutions spécia-
les de la version standard
ainsi que des versions "sur
mesure" sont disponibles en
option
FILETAGE
1/2 - 20 UNF1
M18 x 1.54
Standard
LONGUEUR TIGE RIGIDE
(mm / pouces)
153mm4
318mm5
Standard (M50, M51, M52)
Disponible sur demande
1 38mm
2 50mm
3 76mm
6 350mm
7 400mm
8 456mm
6”
12.5”
1.5”
2”
3”
14”
16”
18”
LONGUEUR TIGE FLEXIBLE
(mm / pouces)
457mmD
610mmE
Standard (M50)
Disponible sur demande
A 76mm
B 152mm
C 300mm
G 914mm
H 1067mm
I 1220mm
18”
24”